

Skagen Materialhandel ApS

CVR-nr. 30555600

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2015

Dirigent

Navn: Peter Bak Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skagen Materialhandel ApS
Sankt Laurentii Vej 45
9990 Skagen

CVR-nr.: 30555600

Hjemsted: Frederikshavn Kommune

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Peter Bak Andersen
Oluf Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i detailsalg af materialistprodukter i lokalområdet. Virksomheden er tilknyttet Matas-kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.094 t.kr. mod et overskud på 812 t.kr. i 2013. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.511.856	4.069
Personaleomkostninger	1	(3.093.949)	(2.967)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.746)</u>	<u>(29)</u>
Driftsresultat		1.412.161	1.073
Andre finansielle indtægter	3	73.430	56
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.555)</u>	<u>(37)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.453.036	1.092
Skat af ordinært resultat	4	<u>(359.145)</u>	<u>(280)</u>
Årets resultat		<u>1.093.891</u>	<u>812</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.933.000	0
Overført resultat		<u>(2.839.109)</u>	<u>812</u>
		<u>1.093.891</u>	<u>812</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.241	11
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.241</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver		<u>6.241</u>	<u>11</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.896.560	4.766
Varebeholdninger		<u>4.896.560</u>	<u>4.766</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.900.174	1.614
Udskudt skat	6	8.800	11
Tilgodehavender		<u>3.908.974</u>	<u>1.625</u>
Likvide beholdninger		<u>87.643</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.893.177</u>	<u>6.426</u>
Aktiver		<u>8.899.418</u>	<u>6.437</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.051.407	3.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.933.000	0
Egenkapital		<u>5.109.407</u>	<u>4.015</u>
Bankgæld		1.863.563	71
Modtagne forudbetalinger fra kunder		262.008	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		934.249	1.372
Skyldig selskabsskat		356.745	281
Anden gæld		373.446	445
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.790.011</u>	<u>2.422</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.790.011</u>	<u>2.422</u>
Passiver		<u>8.899.418</u>	<u>6.437</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.890.516	0	4.015.516
Årets resultat	0	(2.839.109)	3.933.000	1.093.891
Egenkapital ultimo	125.000	1.051.407	3.933.000	5.109.407

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.878.868	2.803
Pensioner	147.609	108
Andre omkostninger til social sikring	67.472	56
	3.093.949	2.967
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.746	29
	5.746	29
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.430	56
	73.430	56
	2014	2013
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	356.745	281
Ændring af udskudt skat	2.400	(1)
	359.145	280
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		769.465
Kostpris ultimo		769.465
Af- og nedskrivninger primo		(757.478)
Årets afskrivninger		(5.746)
Af- og nedskrivninger ultimo		(763.224)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.241

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>8.800</u>	<u>11</u>
	<u>8.800</u>	<u>11</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skagen Materialhandel Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der henvises til administrationselskabets årsrapport, hvor den samlede forpligtelse er indregnet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.